
Kros občinskih rep.: Mlajše pionirke A – letnik 2008 - 1000 m (start: 11.10)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 86 RIFELJ Neja Z 1000 NOVO MESTO Z2

2 87 TRATAR Taja Z 1000 NOVO MESTO Z2

3 89 OGRINC Lana Z 1000 MARIBOR Z2

4 93 GOLOB Nika Z 1000 MURSKA SOBOTA Z2

5 94 GOMBOC Lara Z 1000 MURSKA SOBOTA Z2

6 97 NONKOVIČ Vita Z 1000 MURSKA SOBOTA Z2

7 107 TISU Nika Z 1000 SEVNICA Z2

8 111 SARHATLIĆ Sara Z 1000 SODRAŽICA Z2

9 112 ZIDAR Lana Z 1000 SODRAŽICA Z2

10 115 PODGORNIK Maša Z 1000 MARIBOR Z2

11 116 TRSTENJAK Neža Z 1000 MARIBOR Z2

12 120 KIMPERK Neja Z 1000 VELENJE Z2

13 122 MEŽNAR Maša Z 1000 VELENJE Z2

14 125 ERJAVEC Veronika Z 1000 BELTINCI Z2

15 128 TIKVIČ Katarina Z 1000 BELTINCI Z2

16 129 BALAŽIČ Larisa Z 1000 ORMOŽ Z2

17 130 DOVEČAR Julija Z 1000 ORMOŽ Z2

18 134 ZOREC Hana Z 1000 ORMOŽ Z2

19 135 MACEDONI Lara Z 1000 SODRAŽICA Z2

20 136 ERMAKOV Sofija Z 1000 ŽALEC Z2

21 137 KUZMAN Katarina Z 1000 ŽALEC Z2

22 138 TOMINŠEK Julija Z 1000 ŽALEC Z2
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Kros občinskih rep.: Mlajše pionirke B - letnik 2007 - 1000 m (start: 11.10)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 85 POČRVINA Ajda Z 1000 NOVO MESTO Z3

2 90 TURČIN Nina Z 1000 MARIBOR Z3

3 91 ERJAVEC Katarina Z 1000 BELTINCI Z3

4 92 FIŠINGER Petja Z 1000 MURSKA SOBOTA Z3

5 95 HORVAT Lara Z 1000 MURSKA SOBOTA Z3

6 96 JANŽA Klara Z 1000 MURSKA SOBOTA Z3

7 108 FERFOLJA Neža Z 1000 SODRAŽICA Z3

8 109 JURJEVČIČ Maruša Z 1000 SODRAŽICA Z3

9 110 MOHAR Hana Z 1000 SODRAŽICA Z3

10 114 KRAMBERGER Ana Z 1000 MARIBOR Z3

11 123 SEVČNIKAR Eva Z 1000 VELENJE Z3

12 126 GERIČ Nela Z 1000 BELTINCI Z3

13 127 RENGEO Lucija Z 1000 BELTINCI Z3

14 131 LUKNJAR Neža Z 1000 ORMOŽ Z3

15 132 ŠKORJANEC Pia Z 1000 ORMOŽ Z3

16 133 TRSTENJAK Katja Z 1000 ORMOŽ Z3

17 235 LOJAN MODRIJAN Atena Z 1000 VELENJE Z3
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Kros občinskih rep.: Mlajši pionirji A – letnik 2008 - 1000 m (start: 11.20)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 141 FILEJ Val M 1000 ŠENTJUR M2

2 148 BRAJKOVIČ Miha M 1000 NOVO MESTO M2

3 149 SINUR Ožbej M 1000 NOVO MESTO M2

4 152 POROPAT Tai M 1000 MARIBOR M2

5 154 HAJDENKUMER Val M 1000 BELTINCI M2

6 160 KRSTIČ Tim M 1000 SODRAŽICA M2

7 161 MACEDONI Valter M 1000 SODRAŽICA M2

8 164 PODVORNIK Sven M 1000 MARIBOR M2

9 170 SKAZA Tristan M 1000 VELENJE M2

10 171 GERIČ Leon M 1000 BELTINCI M2

11 176 MILIČEVIČ Niko M 1000 MARIBOR M2

12 177 MAJHEN Matija M 1000 MURSKA SOBOTA M2

13 179 ŠKAPER Nejc M 1000 MURSKA SOBOTA M2

14 182 PLEGER Maj M 1000 ORMOŽ M2

15 183 RAJH Taras M 1000 ORMOŽ M2

16 184 SKOLIBER Anže M 1000 ORMOŽ M2

17 187 BAČIČ Maj M 1000 PUCONCI M2

18 188 BAČIČ Rene M 1000 PUCONCI M2

19 189 HORVAT Rok M 1000 PUCONCI M2

20 191 ŠMIGOC Matevž M 1000 VELENJE M2
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Kros občinskih rep.: Mlajši pionirji B - letnik 2007 - 1000 m (start: 11.20)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 140 ARTNAK Martin M 1000 ŠENTJUR M3

2 151 JAGODIČ Aljaž M 1000 MARIBOR M3

3 153 ŠPES Niko M 1000 MARIBOR M3

4 155 NEMEC Jakob M 1000 MURSKA SOBOTA M3

5 156 TRAJBARIČ Tvit M 1000 MURSKA SOBOTA M3

6 157 KRAŠOVEC Timotej M 1000 SEVNICA M3

7 158 REPOVŽ Maj M 1000 SEVNICA M3

8 162 POTOKAR Luka M 1000 SODRAŽICA M3

9 163 SAGMEISTER Gal M 1000 SODRAŽICA M3

10 169 BRECL Jaka M 1000 VELENJE M3

11 172 HORVAT Matic M 1000 BELTINCI M3

12 173 MATIC Horvat M 1000 BELTINCI M3

13 174 NEJC Vöröš M 1000 BELTINCI M3

14 175 RAINER MESARIČ Jure M 1000 BELTINCI M3

15 178 PELCL Samo M 1000 MURSKA SOBOTA M3

16 180 BARTOL DJAIP Tjaš M 1000 NOVO MESTO M3

17 181 ALEKSIČ Domen M 1000 ORMOŽ M3

18 185 VOČANEC Lukas M 1000 ORMOŽ M3

19 186 ŽNIDARIČ Nik M 1000 ORMOŽ M3

20 190 STROPNIK Žan M 1000 VELENJE M3

21 192 JUSTIN Tian M 1000 ŽALEC M3

22 193 PINTER Lan M 1000 ŽALEC M3
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Kros občinskih rep.: Starejše pionirke A - letnik 2006 - 1000 m (start: 11.30)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 121 LONČARIČ Tia Z 1000 VELENJE Z4

2 196 GASHI Altina Z 1000 ŠENTJUR Z4

3 197 GOBEC Špela Z 1000 ŠENTJUR Z4

4 215 BEDEKOVIČ Mojca Z 1000 ORMOŽ Z4

5 219 GJURA Manca Z 1000 MARIBOR Z4

6 222 MATJAŠEC Zala Z 1000 BELTINCI Z4

7 226 POREDOŠ Lana Z 1000 MURSKA SOBOTA Z4

8 227 TRAJBARIČ Ula Z 1000 MURSKA SOBOTA Z4

9 231 LEBAR Pia Z 1000 SODRAŽICA Z4

10 232 ZORMAN Neli Ana Z 1000 SODRAŽICA Z4

11 233 PREMZL Maja Z 1000 MARIBOR Z4

12 234 KAVŠEK Elizabeta Špela Z 1000 VELENJE Z4

13 238 HIRCI Lia Z 1000 BELTINCI Z4

14 240 HORVAT Nuša Z 1000 BELTINCI Z4

15 241 ŽNIDARIČ Ana Z 1000 ORMOŽ Z4

16 242 ŽNIDARIČ Jana Z 1000 ORMOŽ Z4
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Kros občinskih rep.: Starejše pionirke B - letnik 2005 - 1000 m (start: 11.30)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 211 GORENC Julija Z 1000 NOVO MESTO Z5

2 216 BORKO Nika Z 1000 ORMOŽ Z5

3 217 RAKUŠA Eva Z 1000 ORMOŽ Z5

4 218 FRANGEŽ Maja Z 1000 MARIBOR Z5

5 220 POLUTNIK Špela Z 1000 MARIBOR Z5

6 221 ERJAVEC Maruša Z 1000 BELTINCI Z5

7 223 SMEJ Živa Z 1000 BELTINCI Z5

8 224 FERENČAK Hana Z 1000 MURSKA SOBOTA Z5

9 225 FERENČAK Zala Z 1000 MURSKA SOBOTA Z5

10 228 ŠTURBEJ Sergeja Z 1000 SEVNICA Z5

11 229 VENCELJ Iza Z 1000 SEVNICA Z5

12 230 ZUPANČIČ Naja Z 1000 SEVNICA Z5

13 236 NAVODNIK Sara Z 1000 VELENJE Z5

14 239 HORVAT Nuša Z 1000 BELTINCI Z5

15 243 DELIČ Lana Z 1000 VELENJE Z5

16 296 NOVAK Nina Z 1000 NOVO MESTO Z5
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Kros občinskih rep.: Starejši pionirji A - letnik 2006 - 1000 m (start: 11.40)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 264 ADAM Nejc M 1000 SODRAŽICA M4

2 265 KASTANETO Domen M 1000 SODRAŽICA M4

3 267 MLEKUŽ Jaka M 1000 MARIBOR M4

4 268 STRAŠEK Maksim M 1000 MARIBOR M4

5 272 KOS Žiga M 1000 VELENJE M4

6 273 SUŠEC Matija M 1000 VELENJE M4

7 277 VEREŠ Gal M 1000 BELTINCI M4

8 278 ZVER Žiga M 1000 BELTINCI M4

9 279 ŽIŽEK Lan M 1000 BELTINCI M4

10 281 KOSI Dominik M 1000 ORMOŽ M4

11 283 ŽEMLJIČ Aljoša M 1000 ORMOŽ M4
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Kros občinskih rep.: Starejši pionirji B - letnik 2005 - 1000 m (start: 11.40)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 245 CMOK Filip M 1000 ŠENTJUR M5

2 246 CMOK Jakob M 1000 ŠENTJUR M5

3 247 LAKNER Matija M 1000 ŠENTJUR M5

4 256 ŠIMEC Lovro M 1000 NOVO MESTO M5

5 261 JURGEC Blaž M 1000 ORMOŽ M5

6 262 PELKO Tjaš M 1000 SEVNICA M5

7 266 KLADOŠEK Marin M 1000 MARIBOR M5

8 269 WINKLER Martin M 1000 MARIBOR M5

9 270 ZUPANČIČ Ahac M 1000 MARIBOR M5

10 271 GOLOB Gal M 1000 VELENJE M5

11 275 HORVAT Žiga Matic M 1000 BELTINCI M5

12 276 KUZMA Tilen M 1000 BELTINCI M5

13 280 BREGAR ROGINA Lovro M 1000 NOVO MESTO M5

14 282 ŠKORJANEC Gabriel M 1000 ORMOŽ M5

15 284 HALILOVIČ Selman M 1000 VELENJE M5

16 285 JURIČ Tin M 1000 VELENJE M5
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Kros občinskih rep.: Mlajše mladinke - letnika 2003 in 2004 - 1000 m (start: 11.50)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 287 ARTNAK Neža Z 1000 ŠENTJUR Z6

2 288 DOLAR Nika Z 1000 ŠENTJUR Z6

3 291 HALER Lea Z 1000 SEVNICA Z6

4 295 MACEDONI Mina Z 1000 NOVO MESTO Z6

5 297 PEČNIK Nina Z 1000 NOVO MESTO Z6

6 302 KRAJNC Lara Z 1000 MARIBOR Z6

7 303 GERIČ Nina Z 1000 BELTINCI Z6

8 304 PERŠ Nika Z 1000 MURSKA SOBOTA Z6

9 307 DOBOVŠEK Nika Z 1000 SEVNICA Z6

10 309 REICHT Tamara Z 1000 MARIBOR Z6

11 310 KOČNIK TOČAJ Mojca Z 1000 VELENJE Z6

12 311 PROSTOR Tjaša Z 1000 VELENJE Z6

13 312 ROPOŠA Maja Z 1000 BELTINCI Z6

14 313 TRUPEJ Alja Z 1000 VELENJE Z6
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Kros občinskih rep.: Mlajši mladinci - letnika 2003 in 2004 - 2000 m (start: 12.00)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 323 HUSAK Vito M 2000 NOVO MESTO M6

2 324 JAKELJ Alen M 2000 NOVO MESTO M6

3 326 POROPAT Žan Aljaž M 2000 MARIBOR M6

4 327 HORVAT Patrik M 2000 MURSKA SOBOTA M6

5 328 JANŽA Maj M 2000 MURSKA SOBOTA M6

6 330 PUPPIS Tine Martin M 2000 MARIBOR M6

7 331 JENŠTERLE Lan M 2000 VELENJE M6

8 332 TURINEK Sebastjan M 2000 VELENJE M6
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Kros občinskih rep.: Starejše mladinke - letnika 2001 in 2002- 2000 m (start: 12.15)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 337 MEDLE Ana Z 2000 NOVO MESTO Z7

2 338 JANŽA Zala Z 2000 MURSKA SOBOTA Z7

3 339 FAJFAR Nika Z 2000 MARIBOR Z7

4 340 FELTRIN KOSEC Eva Z 2000 MARIBOR Z7

5 341 LOBENWEIN Vanesa Z 2000 MARIBOR Z7

6 342 PODKRIŽNIK Tjaša Z 2000 VELENJE Z7

7 343 ŠIMEK OVEN Neja Z 2000 VELENJE Z7

8 344 KUSTEC Maja Z 2000 BELTINCI Z7

9 345 ŠKEDELJ Tiva Z 2000 BELTINCI Z7

10 346 ŽEKŠ Mia Z 2000 MURSKA SOBOTA Z7
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Kros občinskih rep.: Starejši mladinci - letnika 2001 in 2002 - 3000 m (start: 12.30)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 347 TANŠEK Anže M 3000 ŠENTJUR M7

2 351 RUDMAN Rok M 3000 NOVO MESTO M7

3 352 VIPAVEC Tim M 3000 NOVO MESTO M7

4 353 IVANUŠA Aljaž M 3000 ORMOŽ M7

5 355 SEŠLAR Tomaž M 3000 SEVNICA M7

6 356 VOZELJ Žan M 3000 SEVNICA M7

7 357 KRAMBERGER Miha M 3000 MARIBOR M7

8 358 KRIŽNIK Filip M 3000 MARIBOR M7

9 359 GRABNER Jaka M 3000 VELENJE M7

10 360 ŠONC Bruno M 3000 VELENJE M7

11 361 ROUS Klemen M 3000 BELTINCI M7

12 362 SMEJ Jan M 3000 BELTINCI M7

13 363 KOSEC Niko M 3000 ORMOŽ M7
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Kros občinskih rep.: Članice - letnik 2000 in starejše - 3000 m (start: 12.50)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 369 FINK Anja Z 3000 NOVO MESTO Z9

2 370 GROBLER Ana Z 3000 NOVO MESTO Z8

3 371 LJUBI Klara Z 3000 NOVO MESTO Z9

4 374 KRAŠOVEC Urška Z 3000 SEVNICA Z8

5 375 ALT DOMA Nina Z 3000 ORMOŽ Z9

6 376 JENKO Petra Z 3000 ORMOŽ Z9

7 377 MARTINEC Urška Z 3000 MURSKA SOBOTA Z9

8 378 GYORKE Kaja Z 3000 VELENJE Z9

9 379 MEH PEER Petja Izza Z 3000 VELENJE Z9

10 380 ROPOŠA Ana Nikol Z 3000 BELTINCI Z8

11 381 TKALEC Katja Z 3000 BELTINCI Z9

12 382 GORČAN Andreja Z 3000 MURSKA SOBOTA Z9

13 383 HOZJAN Vesna Z 3000 MURSKA SOBOTA Z9
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Kros občinskih rep.: Člani - letnik 2000 in starejši - 5000 m (start: 13.10)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 385 KUNSTEK Vito M 5000 SLOVENSKA BISTRICA M9

2 391 KOBE Primož M 5000 NOVO MESTO M9

3 392 PREGRAT Matjaž M 5000 NOVO MESTO M9

4 393 PUŠ Sebastjan M 5000 NOVO MESTO M9

5 394 UŠENIČNIK Urh M 5000 DOBROVA- POLHOV GRADEC M8

6 397 JEZA Matej M 5000 ORMOŽ M9

7 398 OREŠNIK Blaž M 5000 ORMOŽ M9

8 399 REP Tomaž M 5000 ORMOŽ M9

9 402 MEKLAV Matej M 5000 MARIBOR M8

10 403 ŠIMENKO LALIČ Tilen M 5000 MARIBOR M8

11 404 PREINDL Dejan M 5000 MURSKA SOBOTA M9

12 405 RUS Matjaž M 5000 MURSKA SOBOTA M9

13 407 KRAŠOVEC Dušan M 5000 SEVNICA M9

14 408 POVŠIČ Miha M 5000 SEVNICA M9

15 409 MAJCENOVIČ Teodor M 5000 VELENJE M8

16 410 PLIBERŠEK Tomaž M 5000 VELENJE M9

17 411 ŠEMROV Jernej M 5000 VELENJE M9

18 413 KELENC David M 5000 BELTINCI M9

19 414 ŽERDIN Timi M 5000 BELTINCI M8

20 415 ERJAVEC Boštjan M 5000 BELTINCI M9

21 416 CÖR Andrej M 5000 GRAD M9

22 417 SRAKA Tomaž M 5000 GRAD M9

23 418 ZRIM Primož M 5000 GRAD M9

24 419 FUJS Matej M 5000 PUCONCI M9

25 420 ŠKRILEC Davorin M 5000 PUCONCI M9

26 421 ULAMOVIČ Stefan M 5000 VELENJE M8
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Lista udeležencev: AADS
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 1 OŽEGOVIĆ Doriana Z 500 AADS Z1

2 2 VIZGIRDA Tanika Z 500 AADS Z1

3 42 BRECL Jan Miha M 500 AADS M1

4 43 GOSPODARIČ ORSAG Žiga M 500 AADS M1

5 65 BERTALANIČ Taja Z 1000 AADS Z3

6 139 CIRMAN Lan Martin M 1000 AADS M3

7 194 SOUIDI Kristina Z 1000 AADS Z4

8 244 MAZEJ Jure M 1000 AADS M5

9 286 SOUIDI Katarina Z 1000 AADS Z6

10 314 LAH Fedja M 2000 AADS M6
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Lista udeležencev: AKK
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 3 SETNIKAR Brina Z 500 AKK Z1

2 66 SUŠNIK Atena Z 1000 AKK Z2

3 333 GROBOVŠEK Hana Z 2000 AKK Z7

4 384 MIHELIČ Luka M 5000 AKK M9
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Lista udeležencev: AKR
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 4 SPASIČ Ula Z 500 AKR Z1

2 44 ŠTEFELIN Jaka M 500 AKR M1

3 67 KREMENŠEK Tia Z 1000 AKR Z3

4 68 ROBIČ Maša Z 1000 AKR Z2

5 195 JANŠA Katja Z 1000 AKR Z5

6 315 MULEJ Jakob M 2000 AKR M6
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Lista udeležencev: AKŠ
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 140 ARTNAK Martin M 1000 AKŠ M3

2 141 FILEJ Val M 1000 AKŠ M2

3 196 GASHI Altina Z 1000 AKŠ Z4

4 197 GOBEC Špela Z 1000 AKŠ Z4

5 245 CMOK Filip M 1000 AKŠ M5

6 246 CMOK Jakob M 1000 AKŠ M5

7 247 LAKNER Matija M 1000 AKŠ M5

8 287 ARTNAK Neža Z 1000 AKŠ Z6

9 288 DOLAR Nika Z 1000 AKŠ Z6

10 347 TANŠEK Anže M 3000 AKŠ M7
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Lista udeležencev: ASB
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 69 TUŠEK Ula Z 1000 ASB Z3

2 198 TUŠEK Noa Z 1000 ASB Z5

3 385 KUNSTEK Vito M 5000 ASB M9
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Lista udeležencev: ATDS
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 5 KODRE Lynet Z 500 ATDS Z1

2 6 KRAMARŠEK Neli Z 500 ATDS Z1

3 7 NOVAK Neža Z 500 ATDS Z1

4 8 PAVLOVA Ioana Ilieva Z 500 ATDS Z1

5 9 ŠTAMOL DROLJC Žani Luisa Z 500 ATDS Z1
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Lista udeležencev: BRE
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 199 SLAPŠAK Ajda Z 1000 BRE Z5

2 200 SLAPŠAK Živa Z 1000 BRE Z4
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Lista udeležencev: DOM
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 201 LOČNIKAR JARC Ana Z 1000 DOM Z4

2 202 PARKELJ Zala Z 1000 DOM Z4

3 203 SUPEJ Kaja Z 1000 DOM Z4

4 334 PER Maja Z 2000 DOM Z7
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Lista udeležencev: KAK
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 70 KOGELNIK Neli Z 1000 KAK Z3

2 71 LUPŠA Lena Z 1000 KAK Z3

3 72 VERNEKER Ana Vita Z 1000 KAK Z2

4 248 VERNEKER Žiga M 1000 KAK M4
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Lista udeležencev: KAŠ
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 10 ČREŠNAR Tajda Z 500 KAŠ Z1

2 11 KOČEVAR Teja Z 500 KAŠ Z1

3 12 MARGUČ Neja Z 500 KAŠ Z1

4 13 SKAZA PEVNIK Katinka Z 500 KAŠ Z1

5 14 TIČ Tinka Z 500 KAŠ Z1

6 15 VODOVNIK Lara Z 500 KAŠ Z1

7 45 FEUŽER Nil M 500 KAŠ M1

8 46 MARGUČ Nik M 500 KAŠ M1

9 47 STAROVASNIK Alen M 500 KAŠ M1

10 48 ŠVAB Žan M 500 KAŠ M1

11 73 ŠEHIĆ Lamija Z 1000 KAŠ Z3

12 74 VAVDI Manca Z 1000 KAŠ Z3

13 75 ŽNIDARŠIČ PUŠNIK Lorina Z 1000 KAŠ Z3

14 142 FALNOGA Dominik M 1000 KAŠ M2

15 143 IVAČIČ Tadej M 1000 KAŠ M3

16 144 MATAVŽ Blaž M 1000 KAŠ M3

17 204 BURJA Živa Z 1000 KAŠ Z4

18 205 KOVAČIČ Ela Z 1000 KAŠ Z4

19 206 OPRČKAL Tinkara Z 1000 KAŠ Z5

20 249 FALNOGA Patrik M 1000 KAŠ M5

21 250 FEUŽER Nik M 1000 KAŠ M5

22 251 FURMAN Domen M 1000 KAŠ M5

23 252 ŽNIDARŠIČ PUŠNIK Žiga M 1000 KAŠ M5

24 289 KOROŠEC Lana Z 1000 KAŠ Z6

25 290 SADEK Evelin Z 1000 KAŠ Z6

26 316 KOROŠEC Žiga M 2000 KAŠ M6

27 317 LESKOVAR Tjan M 2000 KAŠ M6
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Lista udeležencev: KLC
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 16 JANKOVIČ Neja Z 500 KLC Z1

2 17 REZAR Ana Lucija Z 500 KLC Z1

3 18 ROJNIK Katarina Z 500 KLC Z1

4 19 VOGRIN CINGESAR Brina Z 500 KLC Z1

5 49 KRAŠOVEC Matic M 500 KLC M1

6 50 UKMAR Luka M 500 KLC M1

7 76 MAJORANC Zala Z 1000 KLC Z3

8 77 NOVAK Maša Z 1000 KLC Z3

9 78 VUKOVIČ Lara Z 1000 KLC Z3

10 145 OKOVIĆ Jaša M 1000 KLC M3

11 146 TOPIĆ Nikola M 1000 KLC M3

12 207 PILIH Ana Z 1000 KLC Z4

13 208 PLATOVNJAK Ajda Z 1000 KLC Z5

14 209 ZALOŽNIK Eva Z 1000 KLC Z5

15 210 ŽIVKO Tia Tanja Z 1000 KLC Z4

16 253 DOBNIK Lan Aleksander M 1000 KLC M4

17 254 HORVAT Leon M 1000 KLC M5

18 291 HALER Lea Z 1000 KLC Z6

19 292 JOST Hana Z 1000 KLC Z6

20 293 SOTENŠEK Nika Z 1000 KLC Z6

21 294 ŠKEDELJ Aneja Z 1000 KLC Z6

22 318 BAŠ Sebastjan M 2000 KLC M6

23 319 BAUMAN Bor M 2000 KLC M6

24 320 GUČEK Matic Ian M 2000 KLC M6

25 335 GREŠAK Barbara Z 2000 KLC Z7

26 336 PINTARIČ Nina Z 2000 KLC Z7

27 348 BOTOLIN Vid M 3000 KLC M7

28 349 PEPELNAK Marko M 3000 KLC M7

29 350 RIZMAL Matija M 3000 KLC M7

30 364 ARZENŠEK Urška Z 3000 KLC Z8

31 365 GOŠEK Karin Z 3000 KLC Z9

32 366 KAŠNIK Vesna Z 3000 KLC Z9

33 367 KOK Barbara Z 3000 KLC Z8

34 368 ZORMAN Eva Z 3000 KLC Z9

35 386 BREŠAN Jan M 5000 KLC M9

36 387 CVIKL Matija M 5000 KLC M8

37 388 KOKALJ Jan M 5000 KLC M9

38 389 LAMPER Alen M 5000 KLC M8

39 390 NAVODNIK Simon M 5000 KLC M9
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Lista udeležencev: KOČ
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 20 GABROVŠEK Eva Z 500 KOČ Z1

2 21 ROBIDA Eva Z 500 KOČ Z1

3 79 BARTOL Daša Z 1000 KOČ Z2

4 80 LAVRIČ Zarja Z 1000 KOČ Z2

5 81 MARČELJA Manca Z 1000 KOČ Z2

6 82 PANIĆ Andrea Z 1000 KOČ Z2

7 83 POGELŠEK Katarina Zoja Z 1000 KOČ Z3

8 84 ROBIDA Ula Z 1000 KOČ Z3

9 147 JURIČ Aljoša M 1000 KOČ M3

10 255 CORL Tine M 1000 KOČ M4

11 321 JURIČ Miroslav Matej M 2000 KOČ M6

12 322 TOMŠIČ Staš M 2000 KOČ M6

41 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 12

Murska Sobota, 10.10.2020

Prvenstvo SLO v krosu in 54. kros občinskih rep.
ŠTARTNA LISTA



Lista udeležencev: KRKA
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 22 MEDLE Iza Z 500 KRKA Z1

2 85 POČRVINA Ajda Z 1000 KRKA Z3

3 86 RIFELJ Neja Z 1000 KRKA Z2

4 87 TRATAR Taja Z 1000 KRKA Z2

5 148 BRAJKOVIČ Miha M 1000 KRKA M2

6 149 SINUR Ožbej M 1000 KRKA M2

7 150 DJAIP BARTOLJ Tjaž M 1000 KRKA M3

8 211 GORENC Julija Z 1000 KRKA Z5

9 256 ŠIMEC Lovro M 1000 KRKA M5

10 257 ROGINA BREGAR Lovro M 1000 KRKA M4

11 295 MACEDONI Mina Z 1000 KRKA Z6

12 296 NOVAK Nina Z 1000 KRKA Z5

13 297 PEČNIK Nina Z 1000 KRKA Z6

14 323 HUSAK Vito M 2000 KRKA M6

15 324 JAKELJ Alen M 2000 KRKA M6

16 337 MEDLE Ana Z 2000 KRKA Z7

17 351 RUDMAN Rok M 3000 KRKA M7

18 352 VIPAVEC Tim M 3000 KRKA M7

19 369 FINK Anja Z 3000 KRKA Z9

20 370 GROBLER Ana Z 3000 KRKA Z8

21 371 LJUBI Klara Z 3000 KRKA Z9

22 372 ŠKEDELJ Breda Z 3000 KRKA Z9

23 391 KOBE Primož M 5000 KRKA M9

24 392 PREGRAT Matjaž M 5000 KRKA M9

25 393 PUŠ Sebastjan M 5000 KRKA M9
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Lista udeležencev: KRO
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 23 DJOKIĆ Anja Z 500 KRO Z1

2 24 KLEMŠE Mina Z 500 KRO Z1

3 25 MAGNUS Maria Z 500 KRO Z1

4 88 KLEMŠE Nana Z 1000 KRO Z3

5 212 BOLTA Anja Z 1000 KRO Z4

6 213 LAMOVŠEK Marija Z 1000 KRO Z4

7 214 LAZNIK Kaja Z 1000 KRO Z4

8 258 ISTINIČ Orson M 1000 KRO M4

9 259 KOVAČ Črt M 1000 KRO M5

10 298 JEKLIN Eva Z 1000 KRO Z6

11 299 KLUN Tia Z 1000 KRO Z6

12 300 LENGAR Lina Z 1000 KRO Z6

13 301 MARKOVIČ Urška Z 1000 KRO Z6

14 373 AMERŠEK Kim Z 3000 KRO Z8
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Lista udeležencev: MASS
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 260 BRONIČ Luka M 1000 MASS M4

2 325 OSVALD Vito M 2000 MASS M6

3 374 KRAŠOVEC Urška Z 3000 MASS Z8

4 394 UŠENIČNIK Urh M 5000 MASS M8

5 395 STIENS Roel M 5000 MASS M9

6 396 TRČEK Jan M 5000 MASS M9
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Lista udeležencev: ORM
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 215 BEDEKOVIČ Mojca Z 1000 ORM Z4

2 216 BORKO Nika Z 1000 ORM Z5

3 217 RAKUŠA Eva Z 1000 ORM Z5

4 261 JURGEC Blaž M 1000 ORM M5

5 353 IVANUŠA Aljaž M 3000 ORM M7

6 375 ALT DOMA Nina Z 3000 ORM Z9

7 376 JENKO Petra Z 3000 ORM Z9

8 397 JEZA Matej M 5000 ORM M9

9 398 OREŠNIK Blaž M 5000 ORM M9

10 399 REP Tomaž M 5000 ORM M9

11 400 KOLARIČ Vito M 5000 ORM M9

12 401 MAGDIČ Danilo M 5000 ORM M9
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Lista udeležencev: PMB
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 26 ZEMLJIČ Evita Z 500 PMB Z1

2 51 JAGODIČ Miha M 500 PMB M1

3 89 OGRINC Lana Z 1000 PMB Z2

4 90 TURČIN Nina Z 1000 PMB Z3

5 151 JAGODIČ Aljaž M 1000 PMB M3

6 152 POROPAT Tai M 1000 PMB M2

7 153 ŠPES Niko M 1000 PMB M3

8 218 FRANGEŽ Maja Z 1000 PMB Z5

9 219 GJURA Manca Z 1000 PMB Z4

10 220 POLUTNIK Špela Z 1000 PMB Z5

11 302 KRAJNC Lara Z 1000 PMB Z6

12 326 POROPAT Žan Aljaž M 2000 PMB M6

13 402 MEKLAV Matej M 5000 PMB M8

14 403 ŠIMENKO LALIČ Tilen M 5000 PMB M8
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Lista udeležencev: POM
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 27 BERTALANIČ Lara Z 500 POM Z1

2 28 FERENČAK Ivana Z 500 POM Z1

3 29 GABOR Lana Z 500 POM Z1

4 30 ŠKAPER Alja Z 500 POM Z1

5 31 VEREŠ Zarja Z 500 POM Z1

6 32 WOLF Pia Z 500 POM Z1

7 33 ŽOLDOŠ Tamina Z 500 POM Z1

8 52 GRABER Niko M 500 POM M1

9 53 KOVAČ Eli M 500 POM M1

10 54 KUHAR Samuel M 500 POM M1

11 55 RANČIGAJ Vid M 500 POM M1

12 91 ERJAVEC Katarina Z 1000 POM Z3

13 92 FIŠINGER Petja Z 1000 POM Z3

14 93 GOLOB Nika Z 1000 POM Z2

15 94 GOMBOC Lara Z 1000 POM Z2

16 95 HORVAT Lara Z 1000 POM Z3

17 96 JANŽA Klara Z 1000 POM Z3

18 97 NONKOVIČ Vita Z 1000 POM Z2

19 98 AZOLA Laura Z 1000 POM Z2

20 99 COLOMBO Dunja Ana Z 1000 POM Z3

21 100 HORVAT Kaja Z 1000 POM Z3

22 101 JOŠAR Chiara Z 1000 POM Z2

23 102 KUČAN Luna Z 1000 POM Z2

24 103 MATE Vesna Z 1000 POM Z3

25 104 RENGEO Marija Lucija Z 1000 POM Z3

26 154 HAJDENKUMER Val M 1000 POM M2

27 155 NEMEC Jakob M 1000 POM M3

28 156 TRAJBARIČ Tvit M 1000 POM M3

29 221 ERJAVEC Maruša Z 1000 POM Z5

30 222 MATJAŠEC Zala Z 1000 POM Z4

31 223 SMEJ Živa Z 1000 POM Z5

32 224 FERENČAK Hana Z 1000 POM Z5

33 225 FERENČAK Zala Z 1000 POM Z5

34 226 POREDOŠ Lana Z 1000 POM Z4

35 227 TRAJBARIČ Ula Z 1000 POM Z4

36 303 GERIČ Nina Z 1000 POM Z6

37 304 PERŠ Nika Z 1000 POM Z6

38 327 HORVAT Patrik M 2000 POM M6

39 328 JANŽA Maj M 2000 POM M6

40 338 JANŽA Zala Z 2000 POM Z7

41 377 MARTINEC Urška Z 3000 POM Z9

42 404 PREINDL Dejan M 5000 POM M9

43 405 RUS Matjaž M 5000 POM M9
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Lista udeležencev: POS
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 354 DEKLEVA Jan M 3000 POS M7

2 406 GRŽE Jaka M 5000 POS M8
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Lista udeležencev: RUD
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 56 KMETIČ Gašper M 500 RUD M1

2 57 TOMŠE Miha M 500 RUD M1

3 105 BEDRAČ Maksim Lara Z 1000 RUD Z3

4 106 BRINJEVEC Kaja Z 1000 RUD Z3

5 305 HOLEŠEK Maša Z 1000 RUD Z6

6 306 MEJAČ Lucija Z 1000 RUD Z6
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Lista udeležencev: SEV
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 107 TISU Nika Z 1000 SEV Z2

2 157 KRAŠOVEC Timotej M 1000 SEV M3

3 158 REPOVŽ Maj M 1000 SEV M3

4 228 ŠTURBEJ Sergeja Z 1000 SEV Z5

5 229 VENCELJ Iza Z 1000 SEV Z5

6 230 ZUPANČIČ Naja Z 1000 SEV Z5

7 262 PELKO Tjaš M 1000 SEV M5

8 307 DOBOVŠEK Nika Z 1000 SEV Z6

9 355 SEŠLAR Tomaž M 3000 SEV M7

10 356 VOZELJ Žan M 3000 SEV M7

11 407 KRAŠOVEC Dušan M 5000 SEV M9

12 408 POVŠIČ Miha M 5000 SEV M9
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Lista udeležencev: SLG
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 263 BLAŽUN Žan M 1000 SLG M4

2 308 SEKAVČNIK Zala Z 1000 SLG Z6

3 329 KLEMENČIČ Aleksej M 2000 SLG M6
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Lista udeležencev: ŠDB
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 58 DOLMOVIČ Gal M 500 ŠDB M1

2 59 DOLMOVIČ Jan M 500 ŠDB M1

3 159 KOSAR Luka M 1000 ŠDB M2
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Lista udeležencev: ŠPELA
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 34 KUCLER Chloe Z 500 ŠPELA Z1

2 35 REMIC Živa Z 500 ŠPELA Z1

3 36 STRNAD Nuša Z 500 ŠPELA Z1

4 37 VESEL Pia Z 500 ŠPELA Z1

5 38 ŽLINDRA Lina Z 500 ŠPELA Z1

6 60 MIKLIČ Nik M 500 ŠPELA M1

7 108 FERFOLJA Neža Z 1000 ŠPELA Z3

8 109 JURJEVČIČ Maruša Z 1000 ŠPELA Z3

9 110 MOHAR Hana Z 1000 ŠPELA Z3

10 111 SARHATLIĆ Sara Z 1000 ŠPELA Z2

11 112 ZIDAR Lana Z 1000 ŠPELA Z2

12 113 SLABE Ema Z 1000 ŠPELA Z3

13 160 KRSTIČ Tim M 1000 ŠPELA M2

14 161 MACEDONI Valter M 1000 ŠPELA M2

15 162 POTOKAR Luka M 1000 ŠPELA M3

16 163 SAGMEISTER Gal M 1000 ŠPELA M3

17 231 LEBAR Pia Z 1000 ŠPELA Z4

18 232 ZORMAN Neli Ana Z 1000 ŠPELA Z4

19 264 ADAM Nejc M 1000 ŠPELA M4

20 265 KASTANETO Domen M 1000 ŠPELA M4
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Lista udeležencev: ŠTA
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 61 DOVNIK Lukas M 500 ŠTA M1

2 114 KRAMBERGER Ana Z 1000 ŠTA Z3

3 115 PODGORNIK Maša Z 1000 ŠTA Z2

4 116 TRSTENJAK Neža Z 1000 ŠTA Z2

5 117 BEDENIK Katarina Z 1000 ŠTA Z2

6 118 KOVAČEC Gaja Z 1000 ŠTA Z2

7 119 VRHOVŠEK Tara Z 1000 ŠTA Z2

8 164 PODVORNIK Sven M 1000 ŠTA M2

9 165 MILIČEVIĆ Niko M 1000 ŠTA M2

10 233 PREMZL Maja Z 1000 ŠTA Z4

11 266 KLADOŠEK Marin M 1000 ŠTA M5

12 267 MLEKUŽ Jaka M 1000 ŠTA M4

13 268 STRAŠEK Maksim M 1000 ŠTA M4

14 269 WINKLER Martin M 1000 ŠTA M5

15 270 ZUPANČIČ Ahac M 1000 ŠTA M5

16 309 REICHT Tamara Z 1000 ŠTA Z6

17 330 PUPPIS Tine Martin M 2000 ŠTA M6

18 339 FAJFAR Nika Z 2000 ŠTA Z7

19 340 FELTRIN KOSEC Eva Z 2000 ŠTA Z7

20 341 LOBENWEIN Vanesa Z 2000 ŠTA Z7

21 357 KRAMBERGER Miha M 3000 ŠTA M7

22 358 KRIŽNIK Filip M 3000 ŠTA M7

41 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 25

Murska Sobota, 10.10.2020

Prvenstvo SLO v krosu in 54. kros občinskih rep.
ŠTARTNA LISTA



Lista udeležencev: Trbov
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 166 FILE Lan M 1000 Trbov M3

2 167 KLANČAR Maj M 1000 Trbov M3

3 168 RUS Matija M 1000 Trbov M3
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Lista udeležencev: VEL
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 39 ESIH Živa Z 500 VEL Z1

2 40 ZUPAN REHAR Tia Z 500 VEL Z1

3 41 ACMAN Sara Z 500 VEL Z1

4 62 JAMNIKAR Staš M 500 VEL M1

5 63 KIMPERK Gaj M 500 VEL M1

6 64 LAZIČ Aleksej M 500 VEL M1

7 120 KIMPERK Neja Z 1000 VEL Z2

8 121 LONČARIČ Tia Z 1000 VEL Z4

9 122 MEŽNAR Maša Z 1000 VEL Z2

10 123 SEVČNIKAR Eva Z 1000 VEL Z3

11 124 SEMPRIMOŽNIK Hana Z 1000 VEL Z3

12 169 BRECL Jaka M 1000 VEL M3

13 170 SKAZA Tristan M 1000 VEL M2

14 234 KAVŠEK Elizabeta Špela Z 1000 VEL Z4

15 235 LOJAN MODRIJAN Atena Z 1000 VEL Z3

16 236 NAVODNIK Sara Z 1000 VEL Z5

17 237 DELIĆ Lana Z 1000 VEL Z5

18 271 GOLOB Gal M 1000 VEL M5

19 272 KOS Žiga M 1000 VEL M4

20 273 SUŠEC Matija M 1000 VEL M4

21 274 HALILOVIĆ Selman M 1000 VEL M5

22 310 KOČNIK TOČAJ Mojca Z 1000 VEL Z6

23 311 PROSTOR Tjaša Z 1000 VEL Z6

24 331 JENŠTERLE Lan M 2000 VEL M6

25 332 TURINEK Sebastjan M 2000 VEL M6

26 342 PODKRIŽNIK Tjaša Z 2000 VEL Z7

27 343 ŠIMEK OVEN Neja Z 2000 VEL Z7

28 359 GRABNER Jaka M 3000 VEL M7

29 360 ŠONC Bruno M 3000 VEL M7

30 378 GYORKE Kaja Z 3000 VEL Z9

31 379 MEH PEER Petja Izza Z 3000 VEL Z9

32 409 MAJCENOVIČ Teodor M 5000 VEL M8

33 410 PLIBERŠEK Tomaž M 5000 VEL M9

34 411 ŠEMROV Jernej M 5000 VEL M9

35 412 ULAMOVIĆ Stefan M 5000 VEL M8
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Lista udeležencev: BELTINCI
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 125 ERJAVEC Veronika Z 1000 BELTINCI Z2

2 126 GERIČ Nela Z 1000 BELTINCI Z3

3 127 RENGEO Lucija Z 1000 BELTINCI Z3

4 128 TIKVIČ Katarina Z 1000 BELTINCI Z2

5 171 GERIČ Leon M 1000 BELTINCI M2

6 172 HORVAT Matic M 1000 BELTINCI M3

7 173 MATIC Horvat M 1000 BELTINCI M3

8 174 NEJC Vöröš M 1000 BELTINCI M3

9 175 RAINER MESARIČ Jure M 1000 BELTINCI M3

10 238 HIRCI Lia Z 1000 BELTINCI Z4

11 239 HORVAT Nuša Z 1000 BELTINCI Z5

12 240 HORVAT Nuša Z 1000 BELTINCI Z4

13 275 HORVAT Žiga Matic M 1000 BELTINCI M5

14 276 KUZMA Tilen M 1000 BELTINCI M5

15 277 VEREŠ Gal M 1000 BELTINCI M4

16 278 ZVER Žiga M 1000 BELTINCI M4

17 279 ŽIŽEK Lan M 1000 BELTINCI M4

18 312 ROPOŠA Maja Z 1000 BELTINCI Z6

19 344 KUSTEC Maja Z 2000 BELTINCI Z7

20 345 ŠKEDELJ Tiva Z 2000 BELTINCI Z7

21 361 ROUS Klemen M 3000 BELTINCI M7

22 362 SMEJ Jan M 3000 BELTINCI M7

23 380 ROPOŠA Ana Nikol Z 3000 BELTINCI Z8

24 381 TKALEC Katja Z 3000 BELTINCI Z9

25 413 KELENC David M 5000 BELTINCI M9

26 414 ŽERDIN Timi M 5000 BELTINCI M8

27 415 ERJAVEC Boštjan M 5000 BELTINCI M9
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Lista udeležencev: DOBROVA- POLHOV GRADEC
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.
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Lista udeležencev: GRAD
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 416 CÖR Andrej M 5000 GRAD M9

2 417 SRAKA Tomaž M 5000 GRAD M9

3 418 ZRIM Primož M 5000 GRAD M9
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Lista udeležencev: MARIBOR
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 176 MILIČEVIČ Niko M 1000 MARIBOR M2
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Lista udeležencev: MURSKA SOBOTA
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 177 MAJHEN Matija M 1000 MURSKA SOBOTA M2

2 178 PELCL Samo M 1000 MURSKA SOBOTA M3

3 179 ŠKAPER Nejc M 1000 MURSKA SOBOTA M2

4 346 ŽEKŠ Mia Z 2000 MURSKA SOBOTA Z7

5 382 GORČAN Andreja Z 3000 MURSKA SOBOTA Z9

6 383 HOZJAN Vesna Z 3000 MURSKA SOBOTA Z9
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Lista udeležencev: NOVO MESTO
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 180 BARTOL DJAIP Tjaš M 1000 NOVO MESTO M3

2 280 BREGAR ROGINA Lovro M 1000 NOVO MESTO M5
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Lista udeležencev: ORMOŽ
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 129 BALAŽIČ Larisa Z 1000 ORMOŽ Z2

2 130 DOVEČAR Julija Z 1000 ORMOŽ Z2

3 131 LUKNJAR Neža Z 1000 ORMOŽ Z3

4 132 ŠKORJANEC Pia Z 1000 ORMOŽ Z3

5 133 TRSTENJAK Katja Z 1000 ORMOŽ Z3

6 134 ZOREC Hana Z 1000 ORMOŽ Z2

7 181 ALEKSIČ Domen M 1000 ORMOŽ M3

8 182 PLEGER Maj M 1000 ORMOŽ M2

9 183 RAJH Taras M 1000 ORMOŽ M2

10 184 SKOLIBER Anže M 1000 ORMOŽ M2

11 185 VOČANEC Lukas M 1000 ORMOŽ M3

12 186 ŽNIDARIČ Nik M 1000 ORMOŽ M3

13 241 ŽNIDARIČ Ana Z 1000 ORMOŽ Z4

14 242 ŽNIDARIČ Jana Z 1000 ORMOŽ Z4

15 281 KOSI Dominik M 1000 ORMOŽ M4

16 282 ŠKORJANEC Gabriel M 1000 ORMOŽ M5

17 283 ŽEMLJIČ Aljoša M 1000 ORMOŽ M4

18 363 KOSEC Niko M 3000 ORMOŽ M7
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Lista udeležencev: PUCONCI
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 187 BAČIČ Maj M 1000 PUCONCI M2

2 188 BAČIČ Rene M 1000 PUCONCI M2

3 189 HORVAT Rok M 1000 PUCONCI M2

4 419 FUJS Matej M 5000 PUCONCI M9

5 420 ŠKRILEC Davorin M 5000 PUCONCI M9
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Lista udeležencev: SEVNICA
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.
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Lista udeležencev: SLOVENSKA BISTRICA
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.
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Lista udeležencev: SODRAŽICA
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 135 MACEDONI Lara Z 1000 SODRAŽICA Z2
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Lista udeležencev: ŠENTJUR
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.
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Lista udeležencev: VELENJE
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 190 STROPNIK Žan M 1000 VELENJE M3

2 191 ŠMIGOC Matevž M 1000 VELENJE M2

3 243 DELIČ Lana Z 1000 VELENJE Z5

4 284 HALILOVIČ Selman M 1000 VELENJE M5

5 285 JURIČ Tin M 1000 VELENJE M5

6 313 TRUPEJ Alja Z 1000 VELENJE Z6

7 421 ULAMOVIČ Stefan M 5000 VELENJE M8
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Lista udeležencev: ŽALEC
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 136 ERMAKOV Sofija Z 1000 ŽALEC Z2

2 137 KUZMAN Katarina Z 1000 ŽALEC Z2

3 138 TOMINŠEK Julija Z 1000 ŽALEC Z2

4 192 JUSTIN Tian M 1000 ŽALEC M3

5 193 PINTER Lan M 1000 ŽALEC M3
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